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OrganiCare Deo Roll-On 50 ml

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CC0030

Kod producenta CC0030

Data ważności Długa

Opis produktu
Dezodorant

BIO odnowa dla ciała prosto z natury

Stosując codziennie kosmetyki do pielęgnacji swojego ciała zastanawiasz się, ile jednocześnie sztucznych substancji sobie aplikujesz? A przecież
cudowne, lecznicze działanie roślin nie jest Ci obce… Powróć z nami do korzeni! Wykorzystaj naturalną moc, innowacyjnych
kosmetyków OrganiCare CaliVita®. Produkty te to wynik najnowszych, wieloletnich badań naukowych , które zostały stworzone, by
w pełni zaspokoić indywidualne potrzeby kobiet, mężczyzn, a także dzieci. Odkryj siłę i moc działania naturalnych kosmetyków, pochodzących z
ekologicznych upraw, w eleganckich opakowaniach, wolnych od wszelkich zanieczyszczeń sztucznymi chemikaliami czy spalinami.

Naturalna świeżość przez 24 godziny

Postaw na nowość CaliVita® – OrganiCare Deo Roll-On i czuj się świeżo przez 24 godziny na dobę , bez podrażnień skóry czy alergii,
sztucznych szkodliwych substancji!
Czy wiesz, że wiele kosmetyków zawiera w składzie składniki, które niekorzystnie mogą działać na Twoją skórę oraz zdrowie? Skóra pod
pachami jest szczególnie wrażliwa, dlatego zapewnij jej maximum bezpieczeństwa i komfortu. Postaw na naturalny kosmetyk –bez zawartości
soli glinu, która blokując ujścia gruczołów potowych może prowadzić do wielu powikłań; bez triclosanu – którego stosowanie może
powodować alergię, prowadzić do zaburzeń hormonalnych, problemów z górnymi drogami oddechowymi, a nawet być przyczyną rozwoju
nieprawidłowych komórek w organizmie.

OrganiCare DEO ROLL-ON CaliVita® – to dezodorant doskonale spełniający swoje zadanie. Skuteczny w walce z potem, delikatny dla
skóry, na bazie naturalnych, ekologicznych składników roślinnych.

0% soli glinu, 0% parabenów, 0% alkoholi.

Produkowany jest w 99% z naturalnych składników, a 95 % składników roślinnych pochodzi z ekologicznych* upraw: wyciąg z liści
aloesu*, z owoców oliwki europejskiej*, z liści rozmarynu*, kwiatów lawendy*, skórek cytryny*, kwiatów rumianku, kwiatów
nagietka, liści mirtu zwyczajnego*. W składzie obecny jest również rycynooleinian cynku o właściwościach dezodorujących.

Składniki aktywne produktu oprócz właściwości antybakteryjnych, wykazują działanie oczyszczające, dezynfekujące, tonizujące,
odświeżające, odżywiające, zmiękczające, relaksujące oraz chronią skórę pod pachami.
OrganiCare DEO ROLL-ON CaliVita® reguluje procesy pocenia, nie zaburzając naturalnego funkcjonowania skóry. Działa w delikatny,
lecz skuteczny i bezpieczny sposób. Zapewnia naturalną świeżość i komfort, która trwa 24 godziny na dobę.

Wypróbuj go jak najszybciej i ciesz się zdrową skórą pod pachami bez podrażnień.

9 powodów, dla których warto sięgnąć po OrganiCare Deo-Roll On

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
99 % składników pochodzenia naturalnego.
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95 % składników roślinnych pozyskiwanych z upraw ekologicznych.
Wszystkie surowce i produkty są wolne od zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak
również spełniają odpowiednie wymogi mikrobiologiczne i fizykochemiczne.
Produkty są wytwarzane zgodnie z najwyższymi standardami stosowanymi w
przemyśle kosmetycznym.
Produkcja odbywa się w tradycyjny sposób, w niskiej temperaturze, bez udziału
metod chemicznych, by zachować jak największą skuteczność cennych składników
aktywnych.
Każdy etap produkcji podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z
wymaganiami cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej), a gwarantem
najwyższej jakości i bezpieczeństwa kosmetyków jest certyfikat wystawiony przez
jednostkę certyfikującą Ecogruppo Italia.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Produkty spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej.
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